
सूचना नं.: मिमि: २०७६/०९/१६

सिफारिि योग्यताक्रम िचूी

यो.क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम ठेगाना
सिफाररि गररएको 

िेवा, िमूह
सिफाररि भएको कायाालय

1 831586 पुरेन्द्र विष्ट प्रकाश/जानकीदेिी मोहनदेव परशुराम–८, डडले्धरुा । प्रशासन/लेखा मििदत्त नगरपामलका, कञ्चनपुर

2 830117 रविन्द्रबहादरु देउबा टेकबहादरु/इसरादेिी बहादरुस िंह टटकापुर–९, कैलाली । प्रशासन/लेखा लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

3 830017 टदलेन्द्रप्रसाद पन्द्त कृष्ण/गापा नौटे खरकडा–२, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

4 833090 पारसमणी जोशी रामदत्त/माधिी गोसवन्द शैल्यशशखर–८, दार्ुलुा । प्रशासन/लेखा अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

5 831366 रमेश कुुँ िर नागग/गौरादेिी लालु शिमदत्त–१०, कञ्र्नपुर । प्रशासन/लेखा
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

6 831570 निराज अिस्थी गणेशदत्त/धौलीदेिी महादेव शुक्लाफाुँटा–११, कञ्र्नपुर । प्रशासन/लेखा बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

7 835732 महेशराज िट्ट प्रेमदत्त/मानमतीदेिी नन्दलाल शुक्लाफाुँटा–७, कञ्र्नपुर । प्रशासन/लेखा घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

8 833066 ननशा र्न्द्द टहरा/देिी कालु पुनिाुस–२, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

9 834867 झुना पौडले श्रीप्रसाद/शललादेिी केदारनाथ गोदािरी–१, कैलाली । प्रशासन/लेखा िजनी नगरपामलका, कैलाली

10 830107 प्रकाश गगरी मन्न्द्धरे/जुनकला राम बेल्डाांडी–३, कञ्र्नपुर । प्रशासन/लेखा िेलौली नगरपामलका, बैिडी

11 830753 प्रेमप्रकाश जोशी गोविन्द्द/काली प्रमानन्द शिमदत्त–५, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

12 833967 गीता िट्ट जोशी िगीरथ/गोविन्द्दीदेिी लालदेव शिमदत्त–८, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

13 834907 जनकप्रसाद िण्डारी धमपु्रसाद/िगिती  हचरप्र ाद थापापुर–५, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. िजनी नगरपामलका, कैलाली

14 833358 र्तेराज जोशी अम्बादत्त/शरुलीलेिी गिंगाराम शिमदत्त–२, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

15 833385 कृष्णप्रसाद जोशी ईश्िरीदत्त/पाितुीदेिी तारादत्त शिमदत्त–१७, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. लालझाडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

16 831548 रामराज जोशी खगग/पाितुीदेिी हरी पुनिाुस ५, कन्द्र्नपुर प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

17 830859 िीमशसांह घटाल रघुविरशसांह/धनपादेिी दामसु िंह पञ्र्शे्िर–१ बैतडी । प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

18 831408 टदपकराज पाण्डये मुरशलधर/कलािती नन्दलाल रुपाल–३,डडले्धरुा । प्रशासन/सा.प्र. बेलडााँडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

19 832840 राजेश्िरीनाथ गगरी इन्द्रनाथ/जयन्द्ती करवीर लेकम–४, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र. गोदार्री नगरपामलका, कैलाली

20 831055 धनबहादरु लोहार रमे/माधिी कलवुाबहादरु महाकाली–४, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र. नौगाड गाउाँपामलका, दाचुाला

21 830076 नरेशप्रसाद जोशी नमराज/शमनादेिी कल्याण शिमदत्त–२, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

22 831353 नतथरुाज लेखक प्रयागदत्त/आनन्द्दीदेिी जयदेव दशरथर्न्द्द–५, बैतडी । प्रशासन/सा.प्र. दशरथचन्द नगरपामलका, बैिडी

23 831041 लशलतबहादरु शसांह जनकबहादरु/राजमनतदेिी भोटबहादरु शुक्लाफाुँटा–७, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

24 832851 मोहनशसांह विष्ट कमान/जानकी नरे लाटटनाथ–९, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र. िािाा गाउाँपामलका, दाचुाला

25 831416 गणेशदत्त िट्ट देिदत्त/जानकी रामकृष्ण शिमदत्त–१२, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

26 832907 सावित्री ठकुराठी राजबहादरु/शसतादेिी रामस िंह शिमदत्त–१८, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

27 832904 िोजराज अिस्थी नन्द्दलाल/टेक सुन्द्दरी गिंगाराम धनगढी–७, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

लोक सेवा आयोग
महेन्द्रनगर कायाालय
महेन्द्रनगर, कञ्र्नपुर 

सिफाररि िम्बन्धी िूचना

३८‍/२०७६-७७

यस कायाालयको विज्ञापन नं. १६३१३/०७५–७६ (खलुा) अनुसार स्थानीय तह अन्तर्ात प्रशासन सेिा, सामान्य प्रशासन र लखेा समूह, सहायक/सह लखेापाल पद, चौथो तह

मार् पद संख्या ४७ (सतचावलस) का लावर् वमवत २०७६।९।०६ देवख २०७६।९।१५ र्ते सम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत ८५ (पचासी) जना उम्मेदिारहरुको वलवखत

परीक्षाको प्राप्ांक, कम््युटर सीप परीक्षणको अङ्क तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले

वनजहरुकै रोजाईको प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावर् वसफाररस र्ने वमवत २०७६।९।१६ को वनणायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावर् यो सूचना

प्रकाशन र्ररएको छ ।



28 830730 पुस्करशसांह धामी धनशसांह/झझमादेिी गोपालस िंह माशलकाजुनु–२, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र. अमप महिाल गाउाँपामलका, दाचुाला

29 831451 दयाराम र्ौधरी छेदरुाम/मानमतीदेिी झठुारी रतनपुर–६, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. नर्दुगाा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

30 832899 िुिन बखररया लालुराम/झुमादेिी गिंगाराम कैलारी–७, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

31 833549 यज्ञराज पन्द्त लोकराज/िरदेिी लक्ष्मीदत्त देिलटदव्यपुर–४, डडले्धरुा  । प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

32 831863 विरेन्द्रबहादरु धामी जगतशसां/गेरडी मिंगलस िं मल्लादेही–८, बैतडी । प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

33 831221 जयप्रकाश पैंतोला टटकादत्त/रामा सबरभान मेलौली–२, बैतडी । प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

34 834837 रमेश िट्ट लक्ष्मीदत्त/हररनादेिी अजुुन शिमदत्त–६, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. पने्चश्वर गाउाँपामलका, बैिडी

35 831472 लक्ष्मीकुमारी शसहां डबलबहादरु/कलसादेिी शेरबहादरु धनगढी–२, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. िागेश्वर गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

36 831066 बबन्द्रा उपाध्याय छविलाल/जुना प्रयागदेव टटकापुर–१, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

37 832894 डम्बरशसांह साउद नरबहादरु/हररनादेिी नैनस िंह शशर्–ु६, डडले्धरुा । प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

38 831000 हरीप्रसाद जोशी बालकृष्ण/सरस्ितीदेिी ठग्वा आशलताल-५, डडले्धरुा प्रशासन/सा.प्र. गन्यापधुरा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

39 832884 लक्ष्मी िट्ट जयदेि/डम्मरी गोसवन्दप्र ाद धनगढी–७, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

40 834888 खगेन्द्रप्रसाद जोशी हररदत्त/मानमती सक नदत्त बोहरीगाुँउ–५, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र.
दोगडा केदार गाउाँपामलका, 

बैिडी

41 830727 रमेशराज बबष्ट देिराज/पाितुी सदनदयालु शैल्यशशखर–६, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र.
दोगडा केदार गाउाँपामलका, 

बैिडी

42 833398 मनोज न्द्यौपाने नरकान्द्त/कल्पना प्रभनुाथ बाटुलासेन–६, अछाम । प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

43 832739 सुशील ओझा घनश्याम/िागरती सटकादत्त कृष्णपुर–४, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. मडलासैनी गाउाँपामलका, बैिडी

44 832772 लक्ष्मी जोशी सत्यराज/इुन्द्रकला सशवलाल साफे–१३, अछाम । प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

45 833183 धमरुाज अिस्थी जैराम/कलािती गुमे महाकाली–१, कञ्र्नपुर । प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

46 833531 कुमारी र्ाुँदनी धामी उदयशसांह/मोतीदेिी फसकरेस िंह दत्तु–६, दार्ुलुा । प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

47 836735 उमेश कलेल रामबहादरु/यसोदा गगनस िंह मसुररया–७, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

बै.यो.क्र.नं रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम
सिफाररि हुन िके्न 

िम्भासवत िमूह

1 833161 डम्बरराज जोशी परिानन्द/मबणार्िी कृष्णानन्द प्रशासन/लेखा

2 830003 उिाकान्त जोशी खेिराज/िानििी िथुरादत्त प्रशासन/लेखा

3 833357 लोकराज जोशी पुष्पराज/िायादेर्ी दािोदर प्रशासन/लेखा

4 830271 केशर्दत्त जोशी हररदत्त/िोिी अमनराि प्रशासन/लेखा

5 832738 ईस्वरदत्त जोशी बलराज/िहेश्वरी सहदेर् प्रशासन/लेखा

6 833406 हररष पन्त पदिराज/जयििीदेर्ी दत्ती प्रशासन/लेखा

7 833891 िर्ानमसंह धािी हका मसंह/कौमशला प्रिापमसंह प्रशासन/लेखा

8 830759 चन्द्रबहादुर र्ोहरा िानमसंह/चुनादेर्ी जैिानमसंह प्रशासन/लेखा

9 839159 डबलमसंह धािी बहादुरमसंह/रङलीदेर्ी कपुरे प्रशासन/लेखा

10 832304 नरेन्द्रमसंह धािी गणेशमसंह/कौमशला मर्रमसंह प्रशासन/लेखा

11 831843 िुर्नचन्द्रमसंह धािी देर्मसंह/अमनिादेर्ी लक्ष्मणमसंह प्रशासन/लेखा

12 832706 राजेन्द्रबहादुर र्ली दलबहादुर/धोदली रमन प्रशासन/लेखा

13 832857 देर्राज सापकोटा रत्नखर/चन्द्रकली रािचन्द्र प्रशासन/लेखा

14 831054 रािमसंह िहरा गगनमसंह/हंमसदेर्ी मर्रपल प्रशासन/लेखा

15 832765 नबराज पाली डम्मरमसंह/मिलादेर्ी जोमग प्रशासन/लेखा

मििदत्त–२, कञ्चनपुर ।

बोहरीगााँउ–४, दाचुाला ।

गौरीगंगा–३, कैलाली ।

िद्रपुर–३, डडेल्धुरा ।

िहाकाली–२, दाचुाला ।

दशरथचन्द–२, बैिडी ।

नौगाड–६, दाचुाला ।

िामलकाजुान–३, दाचुाला ।

िामलकाजुान–३, दाचुाला ।

ठेगाना

मििदत्त–१५, कञ्चनपुर ।

कृष्णपुर–१, कञ्चनपुर ।

हेिन्तर्ाडा–९, बझाङ ।

गौरीगंगा–११, कैलाली ।

दुाँहु–५, दाचुाला ।

िागेश्वर–३, डडेल्धुरा ।



अस्थायी यो.क्र.िचूी  

अ.यो.क्र.नं रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर बाबुको नाम बाजेको नाम

१ 831609 जयराज जोशी मबषु्णदत्त रधुनाथ

२ 831415 लक्ष्मणदत्त िट्ट िमनदत्त दामनदत्त

३ 830118 िुर्न पनेरु गंगादत्त िहादेर्

४ 835802 मबनोदमसंह धािी चन्द्रमसंह िमनराि

५ 831264 राजेन्द्र प्रसाद िट्ट अन्तराि हररकृष्ण

खगेन्द्रप्रसाद िट्ट सञ्जय कुमार र्ौधरी ननरन्द्जन शे्रष्ठ
शाखा अगधकृत के.प्र. उपसगर्ि

द्रष्टब्य : 

पुस्कर राज उपाध्याय
स.क.अ.

२.यस मर्ज्ञापनको अन्तर्ाािाािा सम्मम्मलीि उमे्मदर्ारहरुले आफूले प्राप्त गरेको कुल प्राप्ताङ्क यो नमिजा प्रकाशन िएको मिमिले ७ मदन पमि अको ७ मदन सम्म आयोगको Website: www. psc gov.np/

advertise/advertise/user बाट हेनासके्न ब्यहोरा जानकारी गराईन्ि ।

१. अस्थायी मनयुम्मिका लामग रै्कम्मिक उमे्मदर्ारलाई पमहलो प्राथमिकिा मदइने ि ।



सूचना नं.: मिमि: २०७६/९/१६

सिफारिि योग्यताक्रम िचूी

यो.क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम ठेगाना
सिफाररि गररएको 

िेवा, िमूह
सिफाररि भएको कायाालय

1 831413 धानाकुिारी जोशी िाधर्राज/रत्नादेर्ी अन्तराि मििदत्त–१३, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. शुक्लाफााँटा नगरपामलका, कञ्चनपुर

2 831571 देर्कीकुिारी जोशी अम्बादत्त/लक्ष्मीदेर्ी कालुदत्त धनगढी–१३, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

3 832942 कुिारी पुजा जोशी मर्शनदत्त/धौली मर्रादत्त ग्वाले्लक–७, बैिडी । प्रशासन/सा.प्र. बेलडााँडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

4 831866 गायत्री जोशी इन्द्रदत्त/शुना कैले ररि–९, बैिडी । प्रशासन/सा.प्र. दोगडा केदार गाउाँपामलका, बैिडी

5 831507 िायाकुिारी पन्त िहेन्द्रप्रसाद/लक्ष्मीदेर्ी मदव्यदेर् मििदत्त–१९, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

6 839137 रीिा िट्ट मबषु्णदत्त/गौरीदेर्ी जयानन्द िहाकाली–५, दाचुाला । प्रशासन/सा.प्र. लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

7 833399 पुष्पा मिर्ारी बलदेर्/गोदार्री हररदत्त मशर्नाथ–२, बैिडी । प्रशासन/सा.प्र. पने्चश्वर गाउाँपामलका, बैिडी

8 832527 बागेश्वरी थापा िर्ानीमसंह/जैििीदेर्ी पे्रिमसंह मििदत्त–१३, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

9 834992 पुणाा राणा रािमसंह/महरादेर्ी केशर्मसंह केआइसी–५, डोटी । प्रशासन/सा.प्र. िजनी नगरपामलका, कैलाली

10 832722 रुपा मर्ष्ट मििबहादुर/बुमददेर्ी िैरर्मसंह मटकापुर–९, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

11 831467 किला पराजुली नारायण/मडलादेर्ी गजाधर मटकापुर–१, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. लालझाडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

12 834732 मलला कुाँ र्र मर्रबहादुर/सारदा अजबबहादुर मििदत्त–१५, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. नौगाड गाउाँपामलका, दाचुाला

13 831412 सीिा अमधकारी िुलमसप्रसाद/दुगाादेर्ी बािदेर् लेखनाथ–१, कास्की । प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

14 831407 कुिारी सरस्विी िट्ट (मिश्र) कृपाराि/हररनादेर्ी बािदेर् मििदत्त–११, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

15 832084 उत्तरी साउद चन्द्रबहादुर/पारुदेर्ी धौले धनगढी–६, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

16 833491 किलाकुिारी िट्ट लालप्रसाद/पार्ािी िन्धीरदत्त पुचौडी–४, बैिडी । प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

17 838918 अमनिा चन्द जगिबहादुर/रेखादेर्ी कालु मििदत्त–१०, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

18 831909 िाराकुिारी ऐर उद्धर्मसंह/सरुदेर्ी सपामसंह अम्मरगढी–१०, डडेल्धुरा । प्रशासन/सा.प्र. दशरथचन्द नगरपामलका, बैिडी

19 832742 मनरु जोशी टेकराज/मर्ष्नादेर्ी रं्मशधर िािाा–३, दाचुाला । प्रशासन/सा.प्र. िािाा गाउाँपामलका, दाचुाला

20 830740 शारिीकुिारी धािी करनबहादुर/लक्ष्मीदेर्ी नारायणबहादुर मशखर–५, डोटी । प्रशासन/सा.प्र. नर्दुगाा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

21 831509 ईश्वरी बि गणेशबहादुर/कलार्िी गगनबहादुर दंुहु–१, दाचुाला । प्रशासन/सा.प्र. अमप महिाल गाउाँपामलका, दाचुाला

22 834010 िाधुरी शाह खड्गबहादुर/चन्द्रकला जीिबहादुर गोदार्री–८, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. गन्यापधुरा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

23 833226 मनिा चन्द महरा/देर्ी कालु पुनर्ाास–१३, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

लोक सेवा आयोग
महेन्द्रनगर कायाालय
महेन्द्रनगर, कञ्र्नपुर 

सिफाररि िम्बन्धी िूचना

‍३९/२०७६-७७

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३१४/०७५–७६ (मवहला) अनुसार स्थानीय तह अन्तर्ात प्रशासन सेिा, सामान्य प्रशासन समूह, सहायक पद, चौथो तह मार् पद संख्या

२३ (तइेस) का लावर् वमवत २०७६।९।०६ देवख २०७६।९।१५ र्ते सम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत ५१ (एकाउन्न) जना उम्मेदिारहरुको वलवखत परीक्षाको

प्राप्ांक, कम््युटर सीप परीक्षणको अङ्क तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले वनजहरुकै

रोजाईको प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावर् वसफाररस र्ने वमवत २०७६।९।१६ को वनणायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावर् यो सूचना

प्रकाशन र्ररएको छ ।



वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

बै.यो.क्र.नं रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम

1 835436 पार्ािीकुिारी बोहरा आनमसंह/पार्ािी कालुमसंह

2 833265 कौशा ठगुन्ना हरपालमसंह/गौरी जलदेर्

3 830761 िुल्सी मधिाल मर्षु्णलाल/हााँसुदेर्ी रत्नलाल

4 830134 िागरथी िट्ट केशर्राज/हेिन्ती रािदत्त

5 831392 पाबािी िट्टराई जम्मिराि/उिादेर्ी नयाराि

6 830662 गायत्री रेग्मी शान्तराज/िुर्नादेर्ी उपेन्द्रदत्त

7 838840 रक्षा जोशी कालुदत्त/हररनादेर्ी रािदत्त

8 835766 देबकीकुिारी पाणे्डय जगन्नाथ/कौमशला कानु्तराि

9 837651 जानकीकुिारी ठाकुर धािी दानमसंह/मसिादेर्ी धनमसंह

10 833302 मडलाकुिारी न्यौपाने िायाराि/गंगादेर्ी रत्नाखर

11 833328 मिना उपाध्याय मर्श्वामित्र/हररिाया कृष्णचन्द्र

12 838176 धनाकुिारी िट्ट नरेन्दराज/िागरथी जगन्नाथ

13 832744 गणेशकुिारी थारु हररराि/मजउधनी पािे

14 832858 लक्ष्मीकुिारी िट्ट जयदेर्/अमनिा कृष्णानन्द

खगेन्द्रप्रसाद िट्ट सञ्जय कुमार र्ौधरी ननरन्द्जन शे्रष्ठ
शाखा अगधकृत के.प्र. उपसगर्ि

द्रष्टब्य : 

िद्रपुर–७, डडेल्धुरा ।

िगर्िी–६, दाचुाला ।

िहाकाली–६, कञ्चनपुर ।

फोइिहादेर्–७, कालीकोट ।

पुस्कर राज उपाध्याय
स.क.अ.

१. यस मर्ज्ञापनको अन्तर्ाािाािा सम्मम्मलीि उमे्मदर्ारहरुले आफूले प्राप्त गरेको कुल प्राप्ताङ्क यो नमिजा प्रकाशन िएको मिमिले ७ मदन पमि अको ७ मदन सम्म आयोगको Website: www. psc gov.np/

advertise/advertise/user बाट हेनासके्न ब्यहोरा जानकारी गराईन्ि ।

ठेगाना

चााँदनी–४, कञ्चनपुर ।

गोदार्री–६, कैलाली ।

बगनाहा–३, बमदाया ।

मििदत्त–१५, कञ्चनपुर ।

नौगाड–३, दाचुाला ।

नारायणपुर–१, कैलाली ।

िहाकाली–३, दाचुाला ।

मटकापुर–१, कैलाली ।

मटकापुर–९, कैलाली ।

मििदत्त–१५, कञ्चनपुर ।



सूचना नं.: मिमि: २०७६/९/१६

सिफारिि योग्यताक्रम िचूी

यो.क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम ठेगाना
सिफाररि गररएको 

िेवा, िमूह
सिफाररि भएको कायाालय

1 831517 देर्राज राना सज्जनलाल/धुिनी देर्ी दािाराि कामलका–८, कञ्चनपुर । प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

2 832803 चन्द्र चौधरी सुक्रराज/मिनादेर्ी हररिजन कैलारी–५, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. शुक्लाफााँटा नगरपामलका, कञ्चनपुर

3 830658 िीथाबहादुर डाँगौरा महरामसंह/िुमसयादेर्ी लर्ारी जानकी–८, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

4 832734 कैलाश चौधरी दरबारी/उषाकुिारी पहाडी मटकापुर–४, कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

5 833752 अमनल चौधरी ओिप्रकाश/मिनादेर्ी कामलचरण धनगढी–२,कैलाली । प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

वैकसपिक योग्यताक्रम िचूी

बै.यो.क्र.नं रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर बाबु/आमाको नाम बाजेको नाम ठेगाना

1 834756 जीिप्रसाद चौधरी फाकालु/दुखनीदेर्ी चुनकानु कैलारी–३, कैलाली ।

2 833492 अजय चौधरी रघुनाथ/दुगााकुिारी हररराि धनगढी–१४,कैलाली ।

3 833019 कृष्णा डगौरा बुम्मद्धराि/मपखौटी िसौरा बेदकोट–७, कञ्चनपुर ।

4 832744 गणेशकुिारी थारु हररराि/मजउधनी पािे बगनाहा–३, बमदाया ।

5 833095 सुर्ास कठररया फुलकुिार/मिनादेर्ी रािदल जोशीपुर–३, कैलाली ।

खगेन्द्रप्रसाद िट्ट सञ्जय कुमार र्ौधरी ननरन्द्जन शे्रष्ठ
शाखा अगधकृत के.प्र. उपसगर्ि

द्रष्टब्य : 

लोक सेवा आयोग
महेन्द्रनगर कायाालय
महेन्द्रनगर, कञ्र्नपुर 

सिफाररि िम्बन्धी िूचना

‍४०/२०७६-७७

स.क.अ.

पुस्कर राज उपाध्याय

१. यस मर्ज्ञापनको अन्तर्ाािाािा सम्मम्मलीि उमे्मदर्ारहरुले आफूले प्राप्त गरेको कुल प्राप्ताङ्क यो नमिजा प्रकाशन िएको मिमिले ७ मदन पमि अको ७ मदन सम्म आयोगको Website: www. psc gov.np/

advertise/advertise/user बाट हेनासके्न ब्यहोरा जानकारी गराईन्ि ।

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३१५/०७५–७६ (आ.ज.) अनुसार स्थानीय तह अन्तर्ात प्रशासन सेिा, सामान्य प्रशासन समूह, सहायक पद, चौथो तह मार् पद संख्या ५

(पााँच) का लावर् वमवत २०७६।९।०६ देवख २०७६।९।१५ र्ते सम्म संचावलत अन्तिााताामा उपवस्थत १२ (बाह्र) जना उम्मेदिारहरुको वलवखत परीक्षाको प्राप्ांक, कम््युटर

सीप परीक्षणको अङ्क तथा अन्तिाातााको औषत अङ्क समेतको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले वनजहरुकै रोजाईको

प्राथवमकताको आधारमा स्थायी वनयुविका लावर् वसफाररस र्ने वमवत २०७६।९।१६ को वनणायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावर् यो सूचना प्रकाशन र्ररएको छ



िूचना नं.: मिमि: २०७६/०९/१६

एकमुष्ट योग्यताक्रम िचूी

यो.क्र. नं. रोल नं. उमे्मदवारको   नाम थर ठेगाना सवज्ञापन नं.
सिफाररि 

िमूह

सिफाररि गररएको 

िेवा, िमूह
सिफाररि भएको कायाालय

1 831586 पुरेन्द्र मर्ष्ट परशुराि–८, डडेल्धुरा । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा मििदत्त नगरपामलका, कञ्चनपुर

2 830117 रमर्न्द्रबहादुर देउबा मटकापुर–९, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

3 830017 मदलेन्द्रप्रसाद पन्त खरकडा–२, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

4 833090 पारसिणी जोशी शैल्यमशखर–८, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

5 831366 रिेश कुाँ र्र मििदत्त–१०, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

6 831570 नर्राज अर्स्थी शुक्लाफााँटा–११, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

7 835732 िहेशराज िट्ट शुक्लाफााँटा–७, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

8 833066 मनशा चन्द पुनर्ाास–२, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

9 834867 झुना पौडेल गोदार्री–१, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा िजनी नगरपामलका, कैलाली

10 830107 प्रकाश मगरी बेल्ांडी–३, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/लेखा िेलौली नगरपामलका, बैिडी

11 830753 पे्रिप्रकाश जोशी मििदत्त–५, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

12 833967 गीिा िट्ट जोशी मििदत्त–८, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

13 834907 जनकप्रसाद िण्डारी थापापुर–५, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िजनी नगरपामलका, कैलाली

14 833358 चेिराज जोशी मििदत्त–२, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

15 833385 कृष्णप्रसाद जोशी मििदत्त–१७, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. लालझाडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

16 831548 रािराज जोशी पुनर्ाास ५, कन्चनपुर १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

17 830859 िीिमसंह घटाल पञे्चश्वर–१ बैिडी । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

18 831408 मदपकराज पाणे्डय रुपाल–३,डडेल्धुरा । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. बेलडााँडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

19 832840 राजेश्वरीनाथ मगरी लेकि–४, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. गोदार्री नगरपामलका, कैलाली

20 831055 धनबहादुर लोहार िहाकाली–४, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. नौगाड गाउाँपामलका, दाचुाला

21 830076 नरेशप्रसाद जोशी मििदत्त–२, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

22 831353 मिथाराज लेखक दशरथचन्द–५, बैिडी । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. दशरथचन्द नगरपामलका, बैिडी

23 831041 लमलिबहादुर मसंह शुक्लाफााँटा–७, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

24 832851 िोहनमसंह मर्ष्ट लामटनाथ–९, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िािाा गाउाँपामलका, दाचुाला

25 831416 गणेशदत्त िट्ट मििदत्त–१२, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

लोक सेवा आयोग
महेन्द्रनगर कायाालय
महेन्द्रनगर, कञ्र्नपुर 

सिफाररि िम्बन्धी िूचना

४१‍/२०७६-७७

यस कायाालयको विज्ञापन न.ं १६३१३-१६३१५/०७५–७६ (खलुा र समािशेी) अनुसार स्थानीय तह अन्तर्ात प्रशासन सेिा, सामान्य प्रशासन र लखेा समूह,

सहायक/सह लखेापाल पद, चौथो तह मार् पद संख्या ७५ (पचहत्तर) मा वसफाररस भएका उम्मेदिारहरुको कूल प्राप्ांकको आधारमा देहाय बमोवजमको एकमुष्ट

योग्यताक्रम कायम हुन आएकोले वमवत २०७६।९।१६ को वनणायानुसार सम्बवन्धत सबैको जानकारीका लावर् यो सूचना प्रकाशन र्ररएको छ ।



26 832907 सामर्त्री ठकुराठी मििदत्त–१८, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

27 832904 िोजराज अर्स्थी धनगढी–७, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

28 830730 पुस्करमसंह धािी िामलकाजुान–२, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. अमप महिाल गाउाँपामलका, दाचुाला

29 831451 दयाराि चौधरी रिनपुर–६, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. नर्दुगाा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

30 832899 िुर्न बखररया कैलारी–७, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

31 833549 यज्ञराज पन्त देर्लमदव्यपुर–४, डडेल्धुरा  । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

32 831863 मर्रेन्द्रबहादुर धािी िल्लादेही–८, बैिडी । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

33 831221 जयप्रकाश पैंिोला िेलौली–२, बैिडी । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

34 834837 रिेश िट्ट मििदत्त–६, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. पने्चश्वर गाउाँपामलका, बैिडी

35 831472 लक्ष्मीकुिारी मसहं धनगढी–२, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िागेश्वर गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

36 831066 मबन्द्रा उपाध्याय मटकापुर–१, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

37 832894 डम्बरमसंह साउद मशषा–६, डडेल्धुरा । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

38 831000 हरीप्रसाद जोशी आमलिाल-५, डडेल्धुरा १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. गन्यापधुरा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

39 832884 लक्ष्मी िट्ट धनगढी–७, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

40 834888 खगेन्द्रप्रसाद जोशी बोहरीगााँउ–५, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र.
दोगडा केदार गाउाँपामलका, 

बैिडी

41 830727 रिेशराज मबष्ट शैल्यमशखर–६, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र.
दोगडा केदार गाउाँपामलका, 

बैिडी

42 833398 िनोज न्यौपाने बाटुलासेन–६, अिाि । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

43 832739 सुशील ओझा कृष्णपुर–४, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. मडलासैनी गाउाँपामलका, बैिडी

44 832772 लक्ष्मी जोशी साफे–१३, अिाि । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

45 833183 धिाराज अर्स्थी िहाकाली–१, कञ्चनपुर । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

46 833531 कुिारी चााँदनी धािी दतु्त–६, दाचुाला । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

47 836735 उिेश कलेल िसुररया–७, कैलाली । १६३१३/०७५-७६ खुला प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

48 831413 धानाकुिारी जोशी मििदत्त–१३, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

49 831571 देर्कीकुिारी जोशी धनगढी–१३, कैलाली । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. गौरीगंगा नगरपामलका, कैलाली

50 831517 देर्राज राना कामलका–८, कञ्चनपुर । १६३१५/०७५-७६ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

51 832942 कुिारी पुजा जोशी ग्वाले्लक–७, बैिडी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. बेलडााँडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर

52 831866 गायत्री जोशी ररि–९, बैिडी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र.
दोगडा केदार गाउाँपामलका, 

बैिडी

53 831507 िायाकुिारी पन्त मििदत्त–१९, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. घोडाघोडी नगरपामलका, कैलाली

54 839137 रीिा िट्ट िहाकाली–५, दाचुाला । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. लम्कीचुहा नगरपामलका, कैलाली

55 833399 पुष्पा मिर्ारी मशर्नाथ–२, बैिडी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. पने्चश्वर गाउाँपामलका, बैिडी

56 832527 बागेश्वरी थापा मििदत्त–१३, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. बेलौरी नगरपामलका, कञ्चनपुर

57 832803 चन्द्र चौधरी कैलारी–५, कैलाली । १६३१५/०७५-७६ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र.
शुक्लाफााँटा नगरपामलका, 

कञ्चनपुर

58 834992 पुणाा राणा केआइसी–५, डोटी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. िजनी नगरपामलका, कैलाली

59 832722 रुपा मर्ष्ट मटकापुर–९, कैलाली । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. पुनर्ाास नगरपामलका, कञ्चनपुर

60 830658 िीथाबहादुर डाँगौरा जानकी–८, कैलाली । १६३१५/०७५-७६ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

61 831467 किला पराजुली मटकापुर–१, कैलाली । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. लालझाडी गाउाँपामलका, कञ्चनपुर



62 834732 मलला कुाँ र्र मििदत्त–१५, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. नौगाड गाउाँपामलका, दाचुाला

63 831412 सीिा अमधकारी लेखनाथ–१, कास्की । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. अिरगढी नगरपामलका, डडेल्धुरा

64 831407 कुिारी सरस्विी िट्ट (मिश्र) मििदत्त–११, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. अजयिेरु गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

65 832084 उत्तरी साउद धनगढी–६, कैलाली । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. आमलिाल गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

66 833491 किलाकुिारी िट्ट पुचौडी–४, बैिडी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

67 838918 अमनिा चन्द मििदत्त–१०, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

68 831909 िाराकुिारी ऐर अम्मरगढी–१०, डडेल्धुरा । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. दशरथचन्द नगरपामलका, बैिडी

69 832734 कैलाश चौधरी मटकापुर–४, कैलाली । १६३१५/०७५-७६ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. िेलौली नगरपामलका, बैिडी

70 832742 मनरु जोशी िािाा–३, दाचुाला । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. िािाा गाउाँपामलका, दाचुाला

71 830740 शारिीकुिारी धािी मशखर–५, डोटी । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. नर्दुगाा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

72 831509 ईश्वरी बि दंुहु–१, दाचुाला । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. अमप महिाल गाउाँपामलका, दाचुाला

73 834010 िाधुरी शाह गोदार्री–८, कैलाली । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. गन्यापधुरा गाउाँपामलका, डडेल्धुरा

74 833752 अमनल चौधरी धनगढी–२,कैलाली । १६३१५/०७५-७६ आ.ज. प्रशासन/सा.प्र. मसगास गाउाँपामलका, बैिडी

75 833226 मनिा चन्द पुनर्ाास–१३, कञ्चनपुर । १६३१४/०७५-७६ िमहला प्रशासन/सा.प्र. मशर्नाथ गाउाँपामलका, बैिडी

खगेन्द्रप्रसाद िट्ट सञ्जय कुमार र्ौधरी ननरन्द्जन शे्रष्ठ
शाखा अगधकृत के.प्र. उपसगर्ि

पुस्कर राज उपाध्याय
स.क.अ.
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